



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 2988/2021/37

Vyřizuje: Kolářová Lada

Telefon: 412593222

E-mail:

Děčín: 18.11.2021

DODAVATEL

RAM spol. s r.o.

Beřovice č. p. 15, 27371 Zlonice

IČO: 26129256

DIČ: CZ26129256

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

odstranění havarijního stavu Hromosvodu v areálu SD Střelnice, dle cenové nabídky doručené pod č.j. MDC/122643/2021 ze dne 16.11.2021. Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P21V00001286.

Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatel neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo díla. Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobcí materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedené je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat

Poznámka:

Lhůta dodání: 03.01.2022 – 26.01.2022

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena bez DPH: 112 523,00 Kč

Bc. František Kučera
příkazce operace

Zuzana Poláková
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.

Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.

č. ú. 921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz

Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

č.	popis položky	množství	cena za jednotku	cena celkem
STŘEŠNÍ ČÁST - upevnění vodiče				
1	PV 15 - uni. Velká	0	65,00 Kč	0,00 Kč
2	PV 22	0	38,00 Kč	0,00 Kč
3	PV 21 - beton	0	18,00 Kč	0,00 Kč
4	PV 32	0	38,00 Kč	0,00 Kč
5	PV 21 - nalepovací - plast	0	125,00 Kč	0,00 Kč
6	PV snap + podložka + tmel	0	38,00 Kč	0,00 Kč
STŘEŠNÍ ČÁST - svorky				
7	SS	0	15,00 Kč	0,00 Kč
8	SS DEHN	0	46,00 Kč	0,00 Kč
9	SO	0	19,00 Kč	0,00 Kč
10	SK	0	22,00 Kč	0,00 Kč
11	ST	0	35,00 Kč	0,00 Kč
12	ST - UNI	0	31,00 Kč	0,00 Kč
STŘEŠNÍ ČÁST - jímací tyče				
13	odd. jímač na zděný komín (2m)	0	1 390,00 Kč	0,00 Kč
14	odd. jímač na kovový komín (2m)	0	1 490,00 Kč	0,00 Kč
15	odd. jímač na anténní stožár (2m)	0	1 490,00 Kč	0,00 Kč
16	strojený pomocný jímač z drátu	0	89,00 Kč	0,00 Kč
17	PB 12Kg M16 + JP 16/10mm (1m)	0	494,00 Kč	0,00 Kč
18	PB 12Kg M16 + JP 16/10mm (2m)	0	568,00 Kč	0,00 Kč
19	PB 20Kg M16 + JP 16/10mm (3m)	0	719,00 Kč	0,00 Kč
20	zavětrovaný stojan + JP 16/10mm (4m)	0	5 290,00 Kč	0,00 Kč
21	zavětrovaný stojan + JP 16/10mm (5m)	0	5 879,00 Kč	0,00 Kč
SVODOVÁ ČÁST - upevnění vodiče				
22	PV 17 - 100	0	19,00 Kč	0,00 Kč
23	PV 17 - 160	0	23,00 Kč	0,00 Kč
24	PV 17 - 200	0	26,00 Kč	0,00 Kč
25	PV 17 - 250	0	29,00 Kč	0,00 Kč
26	PV 17 - 300	0	35,00 Kč	0,00 Kč
27	PV plast - bílý	0	38,00 Kč	0,00 Kč
28	ST - UNI	4	31,00 Kč	124,00 Kč
29	kombivrut	0	8,00 Kč	0,00 Kč
30	kotvení pro skryté svody (á 50cm)	0	29,00 Kč	0,00 Kč
31	DOT - 100	0	25,00 Kč	0,00 Kč
32	DOT - 160	0	28,00 Kč	0,00 Kč
33	DOT - 200	0	32,00 Kč	0,00 Kč
34	DOT - 240	0	35,00 Kč	0,00 Kč
35	DOT - 330	0	48,00 Kč	0,00 Kč
36	DOT - bílý plast	0	69,00 Kč	0,00 Kč
SVODOVÁ ČÁST - svorky				
37	SS - FeZn	30	15,00 Kč	450,00 Kč
38	SS - Nerez	0	29,00 Kč	0,00 Kč
39	SS - DEHN	0	46,00 Kč	0,00 Kč
40	SU - Nerez	0	32,00 Kč	0,00 Kč
41	SZ	6	55,00 Kč	330,00 Kč

SVODOVÁ ČÁST - ostatní položky

42	ISODRILL - hmožděnka do zateplení	0	25,00 Kč	0,00 Kč
43	HM 14 - hmožděnka do zdiva	0	6,00 Kč	0,00 Kč
44	revizní krabice (plast) - na stěnu	0	790,00 Kč	0,00 Kč
45	revizní krabice (litinová) - do chodníku	0	2 490,00 Kč	0,00 Kč
46	označení svodu - číslo	6	6,00 Kč	36,00 Kč
47	označení svodu - výstražná tabulka	6	50,00 Kč	300,00 Kč
48	podložka guma - bílá	0	13,00 Kč	0,00 Kč
50	Ochranná trubka 1,7m FeZn	0	120,00 Kč	0,00 Kč

UZEMNĚNÍ

51	Zemní tyč	0	255,00 Kč	0,00 Kč
52	Zemní deska	18	685,00 Kč	12 330,00 Kč
53	svorka P/D	12	24,00 Kč	288,00 Kč
54	svorka P/P	10	25,00 Kč	250,00 Kč
55	antikoroziční nátěr (m)	10	20,00 Kč	200,00 Kč
56	dehnit - pytel, písek	4	890,00 Kč	3 560,00 Kč

VODIČE

57	AlMgSi 8mm (m)	5	29,00 Kč	145,00 Kč
58	FeZn 10mm (m)	20	47,00 Kč	940,00 Kč
59	Izolovaný AlMgSi 8mm v PVC (m)	0	97,00 Kč	0,00 Kč
60	Zemní páska 30/4 (m)	50	63,00 Kč	3 150,00 Kč

VÝKONY

61	Manipulace	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
62	Pomocný materiál , příp. práce	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
63	Ostatní náklady (doprava), závoz materiálu	4	2 000,00 Kč	8 000,00 Kč
64	Demontáž stávajícího vedení	0	35,00 Kč	0,00 Kč
65	Montáž	75	100,00 Kč	7 500,00 Kč
66	Montáž zemniců	18	150,00 Kč	2 700,00 Kč
67	Montáž jímačů	0	150,00 Kč	0,00 Kč
68	Montáž pomocí horolezecké techniky	0	290,00 Kč	0,00 Kč
69	Montáž z pracovní plošiny	0	190,00 Kč	0,00 Kč
70	Pronájem montážní plošiny (h)	0	2 000,00 Kč	0,00 Kč
71	Výkop + zásyp - nezpevněné plochy I	20	570,00 Kč	11 400,00 Kč
72	Výkop + zásyp - nezpevněné plochy II	0	780,00 Kč	0,00 Kč
73	Výkop + zásyp - zámková dlažba I	0	970,00 Kč	0,00 Kč
74	Výkop + zásyp - zámková dlažba II	0	1 890,00 Kč	0,00 Kč
75	Výkop + zásyp - beton I	18	1 690,00 Kč	30 420,00 Kč
76	Výkop + zásyp - beton II	0	2 270,00 Kč	0,00 Kč
77	Výkop + zásyp - asfalt I	10	2 390,00 Kč	23 900,00 Kč
78	Výkop + zásyp - asfalt II	0	2 970,00 Kč	0,00 Kč
79	Technická dokumentace - RDS	0	8 500,00 Kč	0,00 Kč
80	Technická dokumentace - SP	0	3 000,00 Kč	0,00 Kč
81	Protokol o opravě uzemnění	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč

SLEVA

0%

CELKEM bez DPH

112 523,00 Kč

DPH

15%

16 878,45 Kč

CELKEM včetně DPH

129 401,45 Kč